


 Еден од напосетуваните 

Македонски IT портали, 

каде се пишува за 

новите трендови и 

достигнувања во 

технологијата. Вклучува 

форум, блог, разни 

туторијали, како и 

download на одредени 

видови софтвер. 

Месечната посетеност е 

над 32000 посети

www.tehnologija.com.mk



Профил на посетители

 Возраст: 14-55 год

 Пол:

мажи 85%,  жени 15%

 Најголем дел од посетителите се средношколци и 

студенти, како и млади вработени луѓе. 


